



Gürespor yarı finalde..

Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor, TKBL Çeyrek Finalinde Kırklareli Basketbol'u 72-70 mağlup ederek yarı finale yükseldi. Kendi evinde seyircinin de büyük desteği ile zafere uzanan Körfezin Melekleri yarı finalde Fenerbahçe Gelişim-Alanya Belediyesi'nin galibi ile mücadele edecek. Edremit Spor Salonu'nda oynan karşılaşmaya Edremitliler'de yoğun ilgi gösterdi. Uzun bir aradan sonra spor salonu tam kapasite

dolarken karşılaşmanın son dakikalarında seyircisinin de muhteşem desteği ile ev sahibi Gürespor, Aslı Çil'in son saniye basketi ile galibiyete uzandı. Bu sonuçla çeyrek final eşleşmesinde durumu 2-1 yapan Gürespor yarı finale yükselen taraf oldu. Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor, yarı finalde Fenerbahçe Gelişim-Alanya Belediyesi'nin galibi ile mücadele edecek.

HALKIMIZLA BAYRAMLAŞTIK KUCAKLAŞTIK

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan belediye hizmet binasındaki bayramlaşma programında vatandaşlarla bir araya geldi.



Herkesin şeker tadında bayram geçirmesini dileyen Belediye Başkanı Arslan, "Ziyarette bulunan CHP Balıkesir Milletvekilimiz Ensar Aytekin'e, CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan ve yönetimine, İYİ Parti Edremit İlçe Başkanı Oğuzhan Cıvgaz ve yönetimine, Saadet Partisi ve Deva Partisi ilçe yönetimi ile birlikte Türk Ocaklarına, muhtarlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte bayramımızı kutlayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Acıların paylaştıkça azalacağı, mutluluğun paylaştıkça çoğalacağı bir bayram olsun. Herkese iyi bayramlar." dedi.



Edremit Belediye'sindeki bayramlaşma programında Başkan Arslan vatandaşlarla kucaklaşarak bayramlarını kutladı. Arslan, kendisini ziyaret eden gençlerle birlikte fotoğraf çekirdi. Çocuklara şeker ikram etti.

Edremit



SeninBelediye

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



23 NİSAN
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Ramazan Bayramınız

Kutlu Olsun..

"SÖZ VERDİĞİMİZ PROJELERİ HAYATA GEÇİRİYORUZ"



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Kıymetli Darsofalılar, çok şükür bu eksikimizi tamamladık. Seçimler öncesi vaadimiz vardı, Darsofa'ya bir düğün salonu, bir toplantı salonu kazandırmak istemiştik. Bugün sözümüzü tutmanın huzuru içindeyiz."

İLK GÜNKÜ HEYECAN İLE ÇALIŞIYORUZ

Edremit Belediyesi'nin Kadir Gecesi'nde düzenlediği açılış ve iftar programına katılım yoğun oldu. Açılışa CHP Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin, CHP Balıkesir İl Başkanı Erden Köybaşı, Saadet Partisi Balıkesir İl Başkanı Abdulkadir Durmaz, CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan, İYİ Parti Edremit İlçe Başkanı Oğuzhan Cıvgaz, Saadet Partisi Edremit İlçe Başkanı Ahmet Pınar, Millet İttifakı Balıkesir Milletvekili Adayları, Edremit Belediye Başkan Yardımcıları Tayfun Gerkuş, Tayfun Canlı, muhtarlar, STK'lar ve vatandaşlar katıldı. Açılış konuşmasını yapan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit için ilk günlük heyecanla çalıştıklarını söyledi.

Edremit Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Darsofa Çok Amaçlı Toplantı ve Düğün Salonu'nun açılış törenle yapıldı. Kadir Gecesi'nde yapılan açılışın ardından salonda iftar programı düzenlendi.



Açılış konuşmalarının tamamlanmasının ardından dualarla 500 kişilik kapasiteye sahip Darsofa Çok Amaçlı Toplantı ve Düğün Salonu'nun açılış gerçekleştirildikten sonra iftar yemeğiyle program tamamlandı.



Söz verdiği projeleri hayata geçirmekten mutluluk duyduğunu ifade eden Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Kıymetli Darsofalılar, mübarek bir iklimdeyiz. Başarı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan Ramazan'ın Şerifinin mübarek olsun. Vakit öyle bir vakittir ki, bütün geceler bu geceye hayrandır. Çünkü bu gece, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecemizdir. Bakınız ne kadar anlamlıdır ki burada Saray Caddesindeyiz. Bugün hep birlikte Darsofalılarının gönülleri sarayındayız. Bu gönüller sarayının hizmetlerimizle hoş etmeye, bu akşam aynı rızık bölüşmeye geldik. Bu sofraya bereket veren, onur veren sizlere ayrı ayrı teşekkür ediyor, tüm kalbimle şükranlarımı sunuyorum. Herkes için bereketli sofralar, çocukların yatağa aç girmedeği adil bir ülke diliyorum. "Kadir Gecesi mi doğdu" derler, işte bizim bu

projemizin doğum günü de ne mutlu ki Kadir Gecesine denk geldi. Darsofa'da böylesine bir mekanımız yoktu, ihtiyacımız çoktu. Bugün çok şükür bu eksikimizi tamamladık. Seçimler öncesi vaadimiz vardı, Darsofa'ya bir düğün salonu, bir toplantı salonu kazandırmak istemiştik. Bugün sözümüzü tutmanın huzuru içindeyiz. Tesisimizin kazandırılmasında emeği geçen Belediye Başkan Yardımcılarımız Tümdeniz Çelebi, Tayfun Gerkuş, Ahmet Elman'a, ilgili oldukları müdürlüklerin değerli personellerine, yüklenici firma Murat Bey'e teşekkür ediyorum. Kadir Gecesi'nin başta güzel vatanımız olmak üzere, tüm İslam alemine barış, huzur ve sağlık getirmesini temenni ediyor, Kadir Gecenizi en içten dileklerimizle kutluyorum. Yaklaşan bayramımız da mübarek olsun, hepimizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum." dedi.

EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN İFTAR YEMEĞİ



Edremit Belediyesi Ramazan Ayı'nın sonunda Tuzcumurat Mahallesi'nde iftar yemeği verdi. Vatandaşlarla bir araya gelen Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan da vatandaşlarla birlikte iftar yaptı.



Edremit Belediyesi'nin Tuzcumurat Mahallesi'nde düzenlediği iftar yemeğine katılım yoğun oldu. Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, iftardan önce vatandaşların yanına giderek tutulan oruçların kabul olmasını diledi. Birliğin, beraberliğin ayı

Ramazan'ın uğurladıklarını, Edremitlilerle bir araya geldiklerini belirten Başkan Arslan, "Ramazan'ın bereketiyle kurduğumuz soframıza gelip bu mübarek günde ekmeğimizi paylaştığımız herkese teşekkür ediyorum. Hoşgörünün, paylaşımların,

bereketin ayı Ramazan'da tutulan oruçların edilen duaların kabul olmasını diliyorum, birlikte Ramazan sofralarında tekrar buluşmayı diliyorum." dedi.

Edremit Belediyesi bayrama hazır

Ramazan Bayramı hazırlıkları kapsamında Edremit Belediyesi tarafından ilçe merkezinde iki şehitlik ve büyük kabristan başta olmak üzere toplam 25 mezarlıkta hazırlıklar tamamlandı.



Belediye ekiplerince yapılan çalışmada, ağaçlar budanırken genel temizlik, mezarlık duvarlarının boyanması, kabristanlığa girişler ve yollar yıkanarak temizlendi. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, vatandaşların bayramını kutladı, belediye olarak bayrama hazır olduklarını ayrıca, bayram süresince nöbetçi ekiplerin görev başında olacağını söyledi.